CAMARAMUNCAL Cci" .

PROTOCOLO

23 \) 21 21

naa

REQUERIMENTO

as 	i
--

MAP(A MUNICIPAL DE ITAPE'
APROVADO

3 í)

 n

Súmula: Requeiro infyfmações tdo Executivo,
junto a Companhia$'abesp, se há um estudo
para Implantação de Rede de Esgoto na
extensão da Rua das Pitombas —Vitápolis
Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito

Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para Implantação de

Rede de Esgoto na extensão da Rua das Pitombas -Vitápolis— Itapevi - SP.
1-

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, através desse vereador, pois a

Ausência de tratamento adequado ocasiona inúmeras doenças aos moradores. A medida

sugerida, importará em melhorias nas condições de vida daqueles que residam no local

em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery 12 de novembro de 2021.

José Aparecido Ramos

P Arnaldo Sérgio Cordeiru das Neves 80
+ 	 •

íwwcaniaraitapevispgovbr

- 	 flOflnflfl